[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	            Р Е Ш Е Н И Е

18.04.2018

          № 12

с. Комарское

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края от 18.12.2009 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии с Законом Алтайского края  от 06.12.2017 №96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», Совет депутатов Комарского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Комарского сельсовета Заринского района Алтайского края от 18.12.2009 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края».

2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде   администрации Комарского сельсовета.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.

 Глава  сельсовета

 М.В. Беспёрстова
_1199101294.doc
[image: image1.png]